REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
N2 "Date ©3 11172021

- “PER RISHPERNDARJEN E Tk ARDHURAVE SI DHE SHTESE NE REGJISTRIN
E PROKURIMEVE TE UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER
VITIN KALENDARIK 2021”.

N& zbatim t& nenit 3, pika 3 dhe nenit 49 e vijim ...1& Ligjit 1. 80/2015, “Pér arsinin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, Bordi i
Administrimit pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit t& Arteve,
Znj. Alma Sinanaj pér “Rishpérndarjen e té ardhurave si dhe shtesé né rregjistrin e prokurimeve

pér vitin 20217, pas diskutimeve dhe me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin né parim t& rishpérndarjes sé t€ ardhurave pér vitin kalendarik 2021, né

Universitetin e Arteve, sipas tabelés Nr.1 bashkélidhur kétij vendimi.

2. T& merren lejet prang institucioneve kompetente, Institutitit Kombétar t& Trashégimisé

Kulturore dhe Bashkisé Tirané.

3. Miratimin e shteses ne rregjistrin e prokurimeve pér vitin 2021, né Universitetin e

Arteve, sipas tabelés Nr.2 bashkélidhur kétij vendimi;

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Tabela Nr.1

Rishpérndarja e té ardhura té UA pér vitin 2021 Zéri “Investime”

Nr. Ishte Béhet
llog. Emertimi Vlera Vlera
(lek) (lek)
231 | Blerje libra 1,000,000 1,000,000
231 | Kompjuter,Fotokopje Printer 3,614,200 3,614,200
231 | Instalime elektrike 1,700,600 1,700,600
231 | Mobilim 1,056,800 1,056,800
231 | Pajisje audivizuale 3,528,602 3,528,602
231 | Pajisje teknike 13,247,576 13,247,576
231 | Rikonstruksion 960,000 960,000
231 | Vegla muzikore 8,262,634 8,262,634
231 | Shtesé anésore - 1,159,491
231 | Te pashpérndara 6,854,128 5,694,637
TOTALI 40,224,540 | 40,224,540

Tabela Nr.2

Shtesg e rregjistrit t&€ prokurimeve me burim financimi te ardhurat e UA.

Nr. |  Emertimi Kap.6
| Llog. | : (Iek)
231 | Shtesé anésore me konstruksion t& lehté metalik dhe panele sanduig 1,159,491
TOTALI 1,159,491
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